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Question 1
Question Type: MultipleChoice

For which functionality is a productive material ledger a prerequisite ? Note: There are 2 correct answers to this question.

Options: 
A- Parallel update of the two types of profitability analysis

B- Actual costing

C- Actual activity price determination

D- Parallel valuation for transfer pricing

Answer: 
B, D

Question 2
Question Type: MultipleChoice



What can you do with SAP S/4HANA Accrual Management?

Options: 
A- Post planned accrual amounts in table ACDOCP and analyze them in reports.

B- Automatically calculate accruals for purchase orders with posted valuated goods receipt.

C- Automatically calculate accruals for asset acquisitions (direct capitalization) with purchase orders.

D- Post and analyze accruals in all currencies defined for the general ledger.

Answer: 
D

Question 3
Question Type: MultipleChoice

In the standard delivery system, what isthe maximum number of components you can use for the primary cost component split of

activities and the cost component split of cost of goods sold?



Options: 
A- 160

B- 120

C- 40

D- 100

Answer: 
B

Question 4
Question Type: MultipleChoice

Before conversion to SAP S/4HANA, which activities must be completed in the SAP ERP system for Asset Accounting? Note: There are

3 correct answers to this question.

Options: 
A- Define depreciation areas for all currency types.



B- Activate enterprise extension EA-FIN.

C- Define a technical clearing account for integrated acquisitions

D- Assign accounting principles to all depreciation areas

E- Close all fiscal years except the current one.

Answer: 
A, B, E

Question 5
Question Type: MultipleChoice

What must you create before you can record commitments in the universal journal?

Options: 
A- Extension ledger

B- Tolerance profile

C- Statistical cost elements



D- Document type

Answer: 
A

Question 6
Question Type: MultipleChoice

In your system you have multiple standard ledgers .Which values can be posted to a single ledger? Note: There are 3 correct answers to

this question.

Options: 
A- Accruals

B- Currency valuation

C- Taxes

D- Depreciation

E- Payments



Answer: 
A, B, D
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